
82 k – 100 k MF 4700 M
Společnost Massey Ferguson dodává inovativní, 
avšak praktické vybavení, které zemědělcům 
umožňuje účinně reagovat na každodenní výzvy. 

Nové stroje řady MF 4700 pokračují v této tradici tím, že 
poskytují moderní, jednoduchou a spolehlivou řadu traktorů 
s vysokým výkonem do náročných podmínek, které přinášejí 
mimořádnou účinnost pro každého zemědělce na celém světě. 

Svým novým – a přitom jednoduchým – designem a díky 
výrobě ve špičkových závodech na celém světě spolu se 
zbrusu novou nabídkou převodovek, účinných hnacích 
jednotek a vysokou úrovní pohodlí nabízí tato nová řada 
skutečně mimořádný poměr hodnota – cena pro každé odvětví.

OD MASSEY FERGUSON



Parametry

• Plošinová a kabinová verze, 82 k až 100 k

• 3-válcové motory AGCO Power, 3,3 litrů, Stage V s 
oceňovaným systémem vše v jednom

• Nová a úsporná převodovka: 12x12 synchronizovaná převodovka 
ve dvou rozsazích nebo zcela nová převodovka Dyna-2 pro zcela 
bezspojkové řazení 24 rychlostí dopředu a 24 rychlostí zpátečky

• Jednoduchý, spolehlivý a praktický design usnadňuje 
obsluhu – vynikající, moderní pracovní prostředí 

Klíčové vlastnosti

• Průtok hydraulického čerpadla až 65 l/min

• Třítunový zadní závěs s elektronickou kontrolou připojení

• Standardně 2 externí ventily (třetí externí ventil k dispozici volitelně)

• Volba možnosti vývodového hřídele: 540/540E/1000

• Snadný přístup do kabiny a prostorná plošina

MF 4700 M

Rozměry Plošina s pohonem 4 kol Kabina s pohonem 4 kol

MF 4708 M / MF 4709 M MF 4708 M/ MF 4709 
M/ MF 4710 M

Celková délka od rámu přední ho závěsu 
po táhla zadního závěsu 

4,067 mm

Rozvor 2 250 mm

Průměr otáčení – vnější průměr bez brzd 3,85 / 7,7 m

Výška po střechu s pneumatikami 420/85 R 30 2 520 mm -

Výška po standardní střechu, s pneumatikami 420/85 R 34 - 2 550 mm

Výška po střechu Visio, s pneumatikami 420/85 R 34 - 2 550 mm

Šířka (min./max.) 1 821 až 2 110 mm

Maximální světlá výška 460 mm

Plošinová verze Kabinová verze
MF 4708 M/
MF 4708 M

Dyna-2

MF 4709 M/  
MF 4709 M

Dyna-2

MF 4708 M/  
MF 4708 M

Dyna-2

MF 4709 M/  
MF 4709 M

Dyna-2

MF 4710 M/ 
 MF 4710 M

Dyna-2
Výkon motoru

Max. výkon při 2 000 ot/min ✪ ISO k 82 92 82 92 100

Max. kroutící moment při 1 500 ot/min Nm 347 355 347 355 365

Motor

Typ / objem / poč. válců AGCO POWER 3,3 litru, 3 válce

Technologie Elektronické vstřikování, Common rail, 4 ventily na válec, DOC + SCR + SC

Převodovka

Typ 12 x 12 plně synchronizovaná – 6 rychlostních stupňů x 2 rozsahy

Volitelně Dyna-2 (pouze pohon všech kol 4WD) 24 x 24 plně synchronizovaná – 2 převody – 6 rychlostních stupňů x 2 rozsahy

Shuttle 12 x 12 Mechanická synchronizovaná / Dyna-2: Power Shuttle (Comfort Control)

Volitelná jízda 12 x 12 Power Shuttle (Comfort Control)

Volitelná spojka Brzda na neutrál

Min. rychlost při 1 400 ot/min km/h 1,42

Volitelné převody pro nízkou rychlost 24 x 24 / Dyna-2: 48 x 48

Min. rychlost při 1 400 ot/min* při nízké rychlosti km/h 0,11

Vývodový hřídel 

Provoz a ovládání Nezávislé/elektro-hydraulické ovládání

Otáčky PTO při otáčkách motoru 540 a 1000 1 920/1 964

Otáčky PTO při otáčkách motoru 540 Eco 1 560

Vývodový hřídel PTO

Standard 6 drážek

Volitelné 6 a 21 drážek (při 1 000 ot/min jako volitelný prvek)

Hydraulika

Přídavný průtok oleje litry/minuta 65 l/min k externím ventilům  a závěsu

Max. tlak bar 200

Zadní tříbodový závěs

Maximální zvedací kapacita kg 3 000

Spodní táhla Koncové přípojné háky  (kat. 2)

Brzdy

Typ Elektro-hydraulické / olejem chlazené

Zadní pneumatiky

Standard
420/85 R 30  
(2WD & 4WD)

420/85 R34 (2WD) 
/460/85 R30 (4WD) 420/85 R 34

Volitelné

340/85 R38 –  
420/85 R 34 –  

460/85 R30  
(pouze 4WD)

340/85 R38 –  
420/85 R30

340/85 R38 – 420/85 R30 –  
460/85 R30 (pouze MF 4709M)

Objemy

Objem palivové nádrže litry 105 125

Objem nádrže AdBlue® litry 13 15

Hmotnost

2WD** kg 2 950*** 3 750***

4WD** kg 3 150 3 950

Vynaložili jsme značné úsilí, aby informace v tomto výtisku byly co nejpřesnější a co nejaktuálnější. Nepřesnosti, 
chyby či nedostatky nelze však vyloučit a údaje o parametrech se mohou kdykoli změnit bez předchozího upozornění. 
Veškeré parametry tedy ověřte se svým prodejcem nebo distributorem Massey Ferguson před jakýmkoli nákupem.

Pro ještě větší produktivitu je k dispozici řada volitelného vybavení.
Veškeré podrobnosti vám sdělí váš prodejce Massey Ferguson.

* Testování výrobce ** Podle volitelné výbavy ✪ ISO TR14396 *** 2WD není k dispozici u modelů Dyna-2 © AGCO SAS. 2020  |  A-CS-17147/0420  |  Čeština

®  je celosvětová značka společnosti AGCO.


